SAKARYA UNIVERSITESI FEN BILIMLERI ENSTITUSU FiZiK YL TEZLi

2019 - 2020 OGRETIM YILI GUZ YARIYILI YUKSEK LiSANS PROGRAMI FiNAL SINAV PROGRAMI

Tarih

Saat

Dersin Adi

Ogretim Elemani

Simif

30.11.2019

10:00

Pazartesi

11:00

ILERI KUANTUM MEKANIGI

Prof. Dr. Yusuf ATALAY

FEF A Blok 817 Nolu Ars. Lab.

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

31.12.2019

10:00

Sah

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

2.01.2020

10:00

Persembe

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

ATOMIK SPEKTROSKOPI

Prof. Dr. Leyla OZDEMIR

FEF B Blok Derslik 102

16:00

3.01.2020

10:00

Cuma

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

6.01.2020

10:00

FIZIKTE ILERI MATEMATIK YONTEMLER

Dog. Dr. Ali CORUH

Odrt. Uyesi Ofisi

Pazartesi

11:00

12:00

13:00

SPEKTRAL ANALIZ YONTEMLERI

Doc. Dr. Davut AVCI

FEF A Blok 817 Nolu Ars. Lab.

14:00

15:00

16:00

7.01.2020

10:00

Sah

11:00

12:00

13:00

ILERI ELEKTROMANYETIK TEORI

Prof. Dr. H. Murat TUTUNCU

Ogrt. Uyesi Ofisi

14:00

15:00

ADVANCED NUCLEAR PHYSICS |

Prof. Dr. Mehmet BEKTASOGLU

Ogrt. Uyesi Ofisi

16:00

8.01.2020

10:00

Carsamba

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

9.01.2020

10:00

Persembe

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

10.01.2020

10:00

Cuma

11:00

12:00

13:00

14:00

ILERI ATOM VE MOLEKUL FIZIGI |

Dog. Dr. Omer TAMER

FEF A Blok 817 Nolu Ars. Lab.

15:00

16:00
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